ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 45 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА СПБ., Сергеева Нелли Витальевна, исполняющий обязанности

заведующего 25.01.2023 13.36 (MSK), Сертификат № 0216D8C20086ADD6A040B09A4BF481AC49

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 45 компенсирующего вида

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 45 Красносельского района СПб)

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБДОУ детском саду № 45 Красносельского района СПб

Протокол № 2

Санкт-Петербург         25.01.2023

Заседание комиссии по противодействию коррупции

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д.7, кор.4, лит. А

Время проведения заседания: 12:00

Общее количество членов комиссии: 6 чел.

Присутствовали: 6 чел.

На организационном заседании присутствовали:

Председатель комиссии, исполняющий обязанности заведующего;

Заместитель председателя комиссии, менеджер по персоналу;

Секретарь комиссии, экономист;

Воспитатель, член комиссии;

Член Совета родителей, член комиссии;

Член комиссии, помощник воспитателя.

Повестка дня:

1. О принятии новой редакции проекта Плана мероприятий по противодействию

коррупции Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 45 компенсирующего вида Красносельского района

Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы.

2. О результатах рассмотрения поступивших в ГБДОУ детский сад № 45

Красносельского района СПб обращений, содержащих сведения о возможной

коррупции (за второе полугодие 2022 года).

1. Слушали:

О принятии новой редакции проекта Плана мероприятий

по противодействию коррупции Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 45 компенсирующего вида

Красносельского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы.

Докладчик: председатель комиссии.

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 45 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА СПБ., Сергеева Нелли Витальевна, исполняющий обязанности

заведующего 25.01.2023 13.36 (MSK), Сертификат № 0216D8C20086ADD6A040B09A4BF481AC49

Решили:

Информацию принять к сведению.

 Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 45 компенсирующего вида Красносельского района

Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы.

 Разместить план мероприятий по противодействию коррупции

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 45 компенсирующего вида Красносельского района

Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы на официальном сайте ГБДОУ № 45

в течении трех рабочих дней с момента его утверждения.

 Провести разъяснительную работу с работниками ГБДОУ № 45,

родителями (законными представителями) воспитанников по вопросам

противодействия коррупции.

Срок: 31.01.2023

2. Слушали:

О результатах рассмотрения поступивших в ГБДОУ детский сад № 45

Красносельского района СПб обращений, содержащих сведения о возможной

коррупции (за второе полугодие 2022 года).

Докладчик: секретарь комиссии.

Решили:

Информацию принять к сведению.

В результате анализа вышеуказанной информации установлено, что за второе

полугодие 2022 года обращений граждан, касающихся вопросов противодействия

коррупции не поступало.

Срок: постоянно

Заседание завершилось в 12.45